
 

 
GRUPU VEIDI 

© MIP Europe              25.08.19 

Kustība Mātes vienojas lūgšanā (Moms Prayer International) piedāvā dažādus grupu 
veidus. Lūdzu, noteikti reģistrējiet savu grupu, norādot konkrēto grupas veidu, un uzskaitiet 
VISAS skolas, par kurām tiek regulāri lūgts aizlūgšanu daļā par Skolu vajadzībām.  
Plašāku informāciju par skolām, kas jāreģistrē, skatiet vietnē MomsInPrayer.org. 
 

Saskaņā ar kustības MVL misiju, grupas, kurās lūdz par bērniem, kuri nav skolnieki, 
izvēlēsies skolu, par kuru lūgt. Tā var būt skola, kur bērns ir kādreiz mācījies vai mācīsies 
nākotnē, vai kāda cita attiecīgā reģiona skola, kurā nav MVL grupas. Tad aizlūgšanu daļā par 
Skolu vajadzībām grupa lūgs par izvēlētās skolas skolotājiem, administratoriem, atbalsta 
personālu un skolēniem. 
 

Lai reģistrētu savu grupu, lūdzu, aizpildiet Pieteikuma lapu, kas pievienota Lūgšanu lapai šīs 
MVL brošūras aizmugurē vai apmeklējiet MomsInPrayer.org 
 

Parastā/vienas skolas grupa: parastā/vienas skolas MVL grupa lūdz par konkrētu skolu. Ja 
lūdzat par vairāk nekā vienu skolu, lūdzu, reģistrējiet visas skolas, par kurām jūs regulāri 
lūdzat aizlūgšanu daļā par Skolu vajadzībām. 
 

Koledžas/ augstskolas grupa: Koledžas studentu mammas ir atklājušas, ka lūgšana ir īpašs 
veids, kā palikt kontaktā ar koledžas studentu, vienalga, vai viņš joprojām dzīvo pie vecākiem 
jeb citur.   
 

Strādājošu bērnu mammas: Pieaugušu bērnu mammas arī ir aicinātas lūgt par šo svarīgo 
posmu sava bērna dzīvē. 
 

Vecmāmiņas: vecmāmiņas var lūgt kopā ar mammu grupu par skolu, kuru apmeklē viņu 
mazbērni vai arī izveidot Vecmāmiņu grupu. Var būt pārstāvētas vairākas skolas un visu 
vecumu bērni. 
 

Draudžu grupas: vietējās kopienas sievietes var sapulcēties baznīcā, lai lūgtu par saviem 
bērniem un skolām, ko viņi apmeklē. Var būt pārstāvētas vairākas skolas un visu vecumu 
bērni. 
 

Bērni ar īpašām vajadzībām: Mammas, kurām ir bērni ar īpašām vajadzībām, bieži lūdz par 
viņiem Parastajās vai Draudžu grupās. Tomēr māmiņām, kas vēlas lūgt kopā ar tiem, kas 
saprot bērna ar īpašām vajadzībām audzināšanas specifiku, var veidot lūgšanu grupu par 
bērniem ar īpašām vajadzībām. Reģistrējoties tiešsaistē, lūdzu, izvēlieties grupas veidu 
"Īpašās vajadzības". 
 

Mājmācība: Mammas, kuras pašas apmāca savus bērnus, ir unikālā situācijā, jo var lūgt par 
sevi gan kā skolotāju, gan kā mammu. 
 

Uz valodu balstīta grupa: Mammas, kas pulcējas, lai varētu sarunāties savā valodā,  kas 
nav attiecīgās valsts valoda, var reģistrēties kā Uz valodu balstīta grupa. 
 

Militārpersonas: Militārpersonu sievas vai mammas, kas pašas ir militārpersonas, lūdz kopā 
ar citām māmiņām par saviem bērniem un viņu skolām. 
 

Pirmsskola: Pirmsskolas grupa var būt grupa, kas lūdz par bērniem, kas apmeklē 
pirmsskolu, vai arī bērniem, kuri vēl neapmeklē skolu. 
 

Ieslodzījums: Dažas MVL vadītājas kalpo mammām cietumā vai ieslodzījumā, vadot lūgšanu 
stundu par bērniem, pēc kuriem šīs mammas tik ļoti ilgojas. 
Pazudušie dēli/meitas: Mammas, kuru bērni ir nogājuši no ceļa, var justies izolētas un 
atstumtas. Lūgšana kopā ar citām māmiņām var dot cerību, jo kopīgā lūgšanā bērni tiek 
pienesti Dievam. Mammas, kuru bērni nepazīst Dievu, var veidot Pazudušo dēlu/meitu grupu 
vai pievienoties jebkurai citai atbilstošajai grupai. 
 

Strādājošas mammas: Mammas, kas strādā ārpus mājām, var lūgt kopā pirms darba, 
pusdienlaikā, pēc darba vai nedēļas nogalē. 


